
УТВЕРЖДАЮ:
ьник Управления образования

^7Ю.С.Берсенева
2019 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году в МАОУ СОШ №4

№
п/п

Код Фамилия, Имя, 
Отчество 

обучающегося

Класс Макс
балл

Количество баллов
До

апелляции
В ходе 

апелляции
Итого

Место
(рейтинг)

Фамилия, Имя, 
Отчество 
педагога, 

подготовившего 
обучающегося

Квалифик
ационная
категория

Английский язык, 21.10.2019
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05021

05004

05015

05024

06005

06009

07002

07015

07007

07009

07011

08004

5 50
1 5

- 15 - Шендриков И.В.

5

50
1 5

- 15 - Шендриков И.В.
'

5 50
1 0

- 10 - Шендриков И.В.
'

5 50
1 0

- 10 — Шендриков И.В.

6

50
1 0

- 10 - Шендриков И.В.

6 50 0 - 0 - Шендриков И.В.

7 70 15 - 15 - Шендриков И.В.

7 70 10 - 10 - Шендриков И.В.

7 70 0 - 0 - Шендриков И.В.
'

7 70 - - - - Шендриков И.В.

7 70 - - - - Шендриков И.В.
"

8 70 20 - 20 - Макарова Г. А. 1КК



13. 08008 8 70 15 - 15 - Макарова Г. А. 1КК

14. 08005 8 70 0 - 0 - Макарова Г. А. 1КК

15. 09015 9 100 30 - 30 - Макарова Г. А. 1КК

16. 11005 11 100 53 “ 53 1 Макарова Г.А. 1КК

Жюри: Родионова А.В. 
'LA4ViM—(-Шендриков И.В.
j'vy t^ Y  ^ акаРова Г-А.

Руководитель МАОУ СОШ №4
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'14'М 'пЛ  /Казанцева Елена Сергеевна /
подпись расшифровка


